

LITHUANIAN DAILY UNITY

Vienybė
Dilest Lithuanian Newspaper
193 Grand St., Brooklyn, N. Y.
Telephone: EVergreen 7-7840

PRENUMERATA

Table with subscription rates: Metams \$7.00, Pusmetui \$3.75, Trims mėnesiams \$2.00, Vienam mėn. \$0.90

Lithuanian Press Corp., Inc.
Entered as Second Class Matter October 23, 1907 at the Post Office at Brooklyn, N. Y. Under the Act of March 3, 1879

Vizais reikalais adresuokite: Lithuanian Press Corporation
193 Grand St., Brooklyn, N. Y.

KĄ IRODĖ HITLERIO IR CHAMBERLAINO KALBOS?

Kalbėta apie Europos taiką, spėjota, spekuliuota ir dar... Kalbėta apie Europos taiką, spėjota, spekuliuota ir dar... Kalbėta apie Europos taiką, spėjota, spekuliuota ir dar...

TEVYNES MYLETOJŲ DRAUGIJOS REIKALAI

TMD vienintelė organizacija, kuri organizuotai platina lietuvių kalboje parašytas knygas... TMD vienintelė organizacija, kuri organizuotai platina lietuvių kalboje parašytas knygas...

SPAUDOS APŽVALGA

Vilniaus valstiečiai nori žemės
"Lietuvos Žinios" rašo, kad visi kaimai nekantraudami laukia, kaip bus pasielgta su dvarais, kada bus parceliuojami ir kokios bus paliktos jiems normos...

SUOMIJA

(Užbaiga)
SUOMIJOS KARO JĖGOS
Suomijos karo jėgas sudaro: nuolatinė kariuomenė, "Siuckoras" (šauliai) ir pasienio apsaugos būriai...

APIE DECENTRALIZACIJĄ—KAIP PRIEMONĖ GEROVEI GRĄŽINTI

Nuo to laiko, kai Amerikos pramonė pradėjo augti ir stiprėti, jau buvo kalbama, kad Amerikos pramonę reikia decentralizuoti... Nuo to laiko, kai Amerikos pramonė pradėjo augti ir stiprėti, jau buvo kalbama, kad Amerikos pramonę reikia decentralizuoti...

LIEPSNOJANČIOS ŠIRDYS AMSTERDAME

AMSTERDAM, N. Y.—Vasario 4 d., Socialietės vaidins pirmą kartą Amerikoje veikalą "Liepsnojantis širdys" arba "Kova už Laivę"...

POVANDENINIAI GELEŽINKELIAI

Prancūzų ir japonų projektai
Karas sutrukdė didžiausius užsimojimus, planus, štai, dar praėjusią vasarą prancūzai ruošėsi pradėti tiesti povandeninį tunelį po Lamanšu, tarp Prancūzijos ir Didž. Britanijos... Karas sutrukdė didžiausius užsimojimus, planus, štai, dar praėjusią vasarą prancūzai ruošėsi pradėti tiesti povandeninį tunelį po Lamanšu, tarp Prancūzijos ir Didž. Britanijos...

BEŽDŽIŪNĖS DARBE

Vakaruose žmogus stengiasi visiemis darbams panaudoti mašiną. Rytuose pradėjo pamėgti mašiną, bet ten turi ir kitokių nemokamų darbininkų... Vakaruose žmogus stengiasi visiemis darbams panaudoti mašiną. Rytuose pradėjo pamėgti mašiną, bet ten turi ir kitokių nemokamų darbininkų...

KOKIA BUS ATEITYJE FILMOS KNYGA

Ateities knyga bus ne tokia, kaip šiandien — ji nebus sunki, nebus patogi nešioti ir vežioti, nebus brangi... Ateities knyga bus ne tokia, kaip šiandien — ji nebus sunki, nebus patogi nešioti ir vežioti, nebus brangi...

Radijo vedamų programų sukaktuvės

NEW BRITAIN, Conn. — Vasario 4 d., 2:30 val. po pietų Lietuvos sveikatai įvyks paminėjimas vietos Lietuvių Radijo programų vedimo ir darbo trijų metų sukaktuvių progai... NEW BRITAIN, Conn. — Vasario 4 d., 2:30 val. po pietų Lietuvos sveikatai įvyks paminėjimas vietos Lietuvių Radijo programų vedimo ir darbo trijų metų sukaktuvių progai...

KARININKŲ PARENGIMAS

Karininkų kadra parengia karo mokykla, su 2 metų kursu. Mokykla turi 6 pėstininkų, kavalerijos, artilerijos, aviacijos, ir inžinierių skyrius... Karininkų kadra parengia karo mokykla, su 2 metų kursu. Mokykla turi 6 pėstininkų, kavalerijos, artilerijos, aviacijos, ir inžinierių skyrius...

